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Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineisto asetettiin nähtäville 4.11.-5.12.2024 vä-
liseksi ajaksi ja samassa yhteydessä kaavasta pyydettiin kunnilta, viranomaisilta ja sidosryhmiltä lausun-
not. Aineisto oli nähtävillä Satakuntaliiton verkkosivuilla, Satakuntaliitossa ja Satakunnan kunnissa. Näh-
tävillä oloaikana järjestettiin kolme seudullista esittelytilaisuutta Porissa, Raumalla ja Kankaanpäässä. 
Lausunnonantajille järjestettiin kaavan esittelytilaisuus verkkotilaisuutena. Satakunnan maakuntakaavan 
2050 valmisteluvaiheen aineistosta saatiin monipuolisesti palautetta, jota käsitellään kevään aikana. 
 
Mielipiteissä tuulivoimatuotannon alueisiin ja sähköverkon kehittämiseen suhtauduttiin kriittisesti 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineistosta annettiin 58 mielipidettä. Yritysten mie-
lipiteet koskivat pääosin tuulivoimatuotannon ja sähköverkon edistämistä ja kehittämistä. Yksityisten ih-
misten ja yhteisöjen mielipiteissä tuulivoimatuotannon alueisiin ja sähköverkon kehittämiseen suhtaudut-
tiin kriittisesti. Mielipiteissä oli myös muutosehdotuksia liittyen luonnonsuojelualueiden ja kulttuuriympä-
ristöjen merkintöihin.  
 

Lausuntojen kannanotoissa prosessia ja aineistoa pidettiin kattavana 
Kunnat, viranomaiset ja sidosryhmät antoivat Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen ai-
neistosta yhteensä 45 lausuntoa. Lausunnoissa pidettiin aineistoa hyvin laadittuna ja havainnollisena. Eri-
tyisesti karttasovellusta pidettiin hyvänä ja muutosten tarkastelua helpottavana työkaluna. Osallistumis- 
ja vuorovaikutusprosessista annettiin myönteistä palautetta.  
 
Kannanotoissa korostuivat yhteisvaikutukset 
Lausuntojen kannanotoissa esitettiin monipuolisesti kaavakarttaan sekä kaavamerkintöihin ja -määräyk-
siin kohdistuvia muutos- ja kehittämistarpeita. Lausunnoissa korostuivat energiahuoltoon ja ympäristöön 
sekä alue- ja yhdyskuntarakenteeseen liittyvät kannanotot. Suunnittelussa esitettiin huomioitavaksi tuu-
livoimatuotannon alueiden kehittämisen edistämistä ja useita uusia aurinkoenergian tuotantoalueiden 
hankkeita. Toisaalta lausunnoissa kiinnitettiin erityisesti huomiota tuulivoimaloiden alueiden ja luontoar-
vojen yhteensovittamiseen ja ehdotettiin alueita myös poistettavaksi. Lisäksi korostettiin kaavan vaikutus-
ten arvioinnin merkitystä ja erityisesti yhteisvaikutuksia. Myös ylimaakunnallisten vaikutusten ja ilmasto-
vaikutusten arvioinnin täydentämistä esitettiin. Maakuntakaavalta toivottiin joustavuutta ja toisaalta 
myös perusteltuja ja hyvin arvioituja ratkaisuja. 
 
Jatkosuunnittelun vaiheet 
Valmisteluvaiheesta saatuihin palautteisiin laaditaan vastineet kevään kuluessa. Kaavaan tehtävistä muu-
toksista järjestetään työneuvotteluja viranomaisten, sidosryhmien ja kuntien kanssa. Satakunnan maa-
kuntakaavan 2050 ensimmäinen ehdotus laaditaan vastineiden, valmistuneiden selvitysten ja työneuvot-
telujen sekä yhteis- ja kokonaisvaikutusten arvioinnin pohjalta. Tavoitteena on, että Satakunnan maakun-
takaavan 2050 ensimmäinen ehdotus olisi valmiina vuoden 2026 alussa. 
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